
 

 

 

 

OPĆINA VOJNIĆ 

KLASA:023-05/13-01/ 

URBROJ:2133/17-01-13-01 

Vojnić, 15. studeni 2013. 

 

 

 Temeljem članka 37. stavak 4. Zakona o Proračunu ( NN 87/08) , te članka 44. Statua 

Općine Vojnić ( Glasnik karlovačke županije 48/09, 11/12, 43/13) , Načelnik Općine Vojnić, 

donio je: 

 Z A K L J U Č A K 

 

I 

 Utvrđuje se Prijedlog proračuna Općine Vojnić za 2014. godinu s projekcijama za 2015. i 

2016. godinu ( u daljnjem tekstu: Prijedlog proračuna). 

 

II 

 Prijedlog proračuna iz točke I. prosljeđuje se Općinskom vijeću Općine Vojnić na 

razmatranje i donošenje. 

III 

 Na Prijedlog proračuna mogu se podnijeti amandmani. Podnseni amandmani kojima se 

predlaže povećanje predloženih rashoda i izdataka iznad iznosa utvrđenog Prijedlogom proračuna 

mogu prihvatiti pod uvjetom da se u njim aistodobno predloži smanjenje drugih rashoda i 

izdataka u posebnom dijelu proračuna. 

 

IV 

 Prijedlog Proračuna iz točke I. prilaže se zaključku i njegov je sastavni dio. 

V 

 Ovaj zaključak stupa na snagu prvim danom od dana objave, a  objavit će se na web 

stranici Općine Vojnić (www.vojnic.hr) te u Glasniku karlovačke županije. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Nebojša Andrić 

http://www.vojnic.hr/

